
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 473 del 
15-11-

2018 
N° Cron. Gen. 774 data reg. 

15-11-

2018 

Oggetto: 
ALIENAZIONE AREA URBANA DI MQ 41 IN FRAZIONE POZZA. 

CORREZIONE IDENTIFICAZIONE CATASTALE.  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  quindici, del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamate le seguenti proprie determinazioni: 

- N°277 del 17.07.2018 con la quale veniva approvato il verbale di asta pubblica per 

l’alienazione di un’area comunale ubicata in Frazione Pozza e censita al NCEU al 

foglio di mappa n°107 con la particella n°407/1 della superficie di mq.41 per 

l’importo stimato in € 25,00/mq e complessivi € 1.025,00; 

- N°330 del 16.08.2018 con la quale veniva aggiudicata definitivamente la vendita 

dell’area ubicata in Frazione Pozza e censita al f. 105 con la particella n°407/1 della 

superficie di mq 41 per il prezzo offerto di € 1.400,0 alla sig.ra Santini Fausta nata a 

Acquasanta Terme il 06.04.1966 codice fiscale SNTFST66D46A044G; 

 

Verificato che per mero errore l’area oggetto di alienazione ubicata in Frazione Pozza è 

stata indicata negli atti con la particella n°407/1 e non con la particella 407/3, fermo 

restando la superficie di mq 41 oggetto di alienazione; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover precisare con esattezza i dati catastali dell’area oggetto di 

alienazione della superficie catastale di mq 41 al prezzo di asta aggiudicato di € 1.400,00; 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

- Di dare atto che l’area oggetto di alienazione, ubicata in Frazione Pozza,  alla sig.ra 

Santini Fausta nata a Acquasanta Terme il 06.04.1966 codice fiscale 

SNTFST66D46A044G, della superficie catastale di mq 41 indicata, erroneamente,   

negli atti al foglio di mappa 105 con la particella n°407/1 è identificata al NCEU al 

foglio di mappa n°105 con la particella n°407/3 della superficie di mq 41. 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed 

altresì inserita nella raccolta di cui all’art.183 del D.Lgs n°267/00; 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

AREA TECNICA II 

 

 

 
XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.e.c.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 
 

 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 15-11-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (Lo Parco Stefano) 

 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal                  24-11-2018 al 09-12-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 24-11-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

Agente di P.M. 

Alessandro Ranciaffi 

   

 

 


